

خلاصه موعظه:

عنوان آماده بودن

آماده بودن برای دومین آمدن عیسی کمتر مربوط به زمان و مکان واقعی است و بیشتر به تصور فعالیت عیسی مسیح در جهان مربوط می شود ، چه زمانی و آنجایی که انتظار آن را ندارید یا دیدن آن را تصور نمی کنید. به عبارت دیگر ، انتظار در اطراف ، انتظار برای دستورالعمل ، قرار نیست آن را قطع کند. ترس ، گنج و آماده بودن الگوی شاگردی است. بدون ترس بودن ، دانستن منبع گنج خود - یعنی هویت و ارزش شما - این امکان را فراهم می کند تا برای پادشاهی خدا آماده شده و یک شرکت کننده واقعی باشید

کارولین لوئیس

با نگاهی به قسمت موجود در متن آن:

هشدارها و تشویق ها ، ریاکاری. از کسانی که بدن را می کشند نترسید ، هر کسی که علناً مرا در میان دیگران تصدیق کند ، پسر انسان نیز او را در برابر فرشتگان خدا تصدیق خواهد کرد. اما هر که من را در برابر دیگران نپذیرد ، در برابر فرشتگان خدا انکار خواهد شد. ، نگران نباشید که چگونه از خود دفاع می کنید یا چه می گوئید ، زیرا روح القدس در آن زمان به شما می آموزد که چه باید بگوئید

مثل احمق ثروتمند: وقتی نعمتی به نفرین تبدیل می شود

نگران نباش. نترس ، گله کوچک زیرا پدر خوشحال شده است که پادشاهی را به تو می دهد.

این آموزش اصلی است:

نترس

از نحوه پاسخگویی به ترس آگاه باشید

انکار

کنترل بیش از حد

زیرا بر نحوه مواظبت و انتظار شما تأثیر خواهد گذاشت

آموزش مراقبت و هوشیاری - دمین آموزش مرکزی

پس نه صلح بلکه تفرقه - تعجب نکنید ، مردم باید انتخاب کنند

و زمانها را تفسیر می کنید - با توجه به نیاز خود منحرف نشوید

حالت سنگین طولانی بودن: در انتظار بازگشت مسیح هوشیاری بسیار فعال است

آماده و آماده باشید

با ردای کمر بند بسته آماده حرکت باشید - نه روش معمول پوشیدن - فکر کنید که عید فصح آمده است و هیچ ردایی نیست که پای شما روی آن لغزش خورده و به در برخورد کنید. خود را به در نمی رساند یکی از نقل قول های مسابقه ای مورد علاقه من "راحت باش . شروع یک مسابقه همه چیز در مورد قرار گرفتن در آن منطقه است!

لامپ ها می سوزند - این کار همیشه آسان نیست که در تاریکی نلنگید زیرا لامپ ها روشن نبودند هوشیار و آگاه باشید: پیش بینی کنید - تصور کنید / تصور کنید که مسیح در حال کار برای آوردن پادشاهی خود است

بودن در مقابل انجام دادن

شاگرد سازی کارولین لوئیس الگوی مقابله با ترس ، تصدیق گنجینه خود در مسیح و آماده سازی است مقابله با ترس

تصدیق گنج - هویت ما در مسیح

شاگردی بندگی خدا است که در این قسمت ارتقا پیدا می کند

او ما را در خدمت شریک کرده است-

استاد در ضیافت مسیحیان جشن می گیرد و او و عروسش جشن می گیرند. او بخشی از ضیافت را با خود خواهد آورد و خودش آن را به ما تحویل می دهد - و او می خواهد دوباره با ما باشد.

عشای خداوند هر هفته این واقعیت را به خانه می آورد

مهیا کردن را